

Uždaroji akcinė bendrovė, Vaižganto 15, LT 98120 Skuodas, tel/faks (8440) 73360, el. paštas: skobartas@ktv.satela.lt
[registruota Valstybinės įmonės Registrų centras Klaipėdos filiale. Įmonės kodas 174571751. PVM kodas LT745717515]

**Skuodo rajono savivaldybės administracijos
Viešųjų pirkimų komisijai**

**PASIŪLYMAS
DĖL SKUODO PRANCIŠKAUS ŽADEIKIO GIMNAZIJOS PASTATO I-II AUKŠTŲ
TUALETŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2017-05-04 Nr.441

Skuodas

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Skobartas“
Tiekėjo adresas	Vaižganto 15, Skuodas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Eugenijus Pargaliauskas
Telefono numeris	8-440-73360
Fakso numeris	8-440-73360
El. pašto adresas	skobartas@ktv.satela.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.
Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Objekto pavadinimas	Pasiūlymo kaina be PVM, Eur	PVM, Eur	Pasiūlymo kaina su PVM, Eur
1.	Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos pastato I-II aukštų tualetų remonto darbai	5633,89	1183,12	6817,01
Pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais): Šeši tūkstančiai aštuoni šimtai septyniolika eurų vienas centas				

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Patvirtiname, kad dalį Sutartyje numatytų užduočių perduosime vykdyti subrangovams ir pateikiame šią informaciją apie subrangovus*:

Eil. Nr.	Subrangovo (ų) pavadinimas	Subrangovo (ų) įsipareigojimo dalis (proc.), kuriai ketinama pasitelkti subrangovus	Suma (Eur)
1			

*Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us)

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija**:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

**Pildoma, jei bus pateikta konfidenciali informacija.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

1.	Lokalinė sąmata	2 lapai
----	-----------------	---------

Pasiūlymas galioja iki termino, numatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius



Eugenijus Pargaliauskas



LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

SAMATA

UAB "Skobartas"

Statinių grupė

Statiny

Žiniaraštis

201 Skuodo Pr. Žadeikio gimnazijos pastato I-II aukštų tualetų remonto darbai

1 Skuodo Pr. Žadeikio gimnazijos pastato I- II aukštų tualetų remonto darbai

1 Skuodo Pr. Žadeikio gimnazijos pastato I- II aukštų tualetų remonto darbai

2017.05.04

Suma žiniaraščiui 6817.01 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Remonto darbai				
1 R19-50		Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	13.000	5.1325	66.72
2 R19-55		Ketinio trapo arba plovimo vamzdžių nuėmimas	vnt	4.000	5.1325	20.53
3 R63P-1303		Pastato buitinio nuotakyno stovų keitimas , kai vamzdžių skersmuo 110 mm	m	14.000	24.8712	348.20
4 R63P-1302		Pastato buitinio nuotakyno vamzdinių keitimas , kai vamzdžių skersmuo 110 mm	m	12.000	36.0480	432.58
5 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	0.750	238.3086	178.73
6 R63P-1301		Pastato buitinio nuotakyno (išvadų) keitimas , kai vamzdžių skersmuo 160 mm	m	10.300	59.4025	611.85
7 N16P-1104		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių trapų montavimas , kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	5.000	31.2984	156.49
8 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdino)	m	2.000	11.2046	22.41
9 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdino)	m	1.800	11.9802	21.56
10 N16P-1103		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	3.000	5.1233	15.37
11 N16P-1103		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	18.000	6.8594	123.47
12 N16P-1103		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 160 mm	vnt.	8.000	16.1682	129.35
13 N23P-0503		Nuotekų vamzdino prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę (sausame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm)	vnt.	1.000	172.0553	172.06
14 R62P-0301		Nuogrindų ardymas, atkasant pamatus , kai nuogrindų danga betoninės plytelės	m2	1.200	2.5258	3.03
15 R62P-0302		Nuogrindų bordiūrų atstatymas po pamatų remonto (be bordiūro kainos)	m	1.000	4.5715	4.57

2017.05.04

Statinių grupė 201

Statinsys 1

Žiniaraštis1

Lapas 2

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
16 R62P-0303		Nuogrindų dangos atstatymas po pamatų remonto , kai nuogrindų danga betoninės plytelės (be trinkelų kainos)	m2	1.200	6.4258	7.71
17 N17-21-1		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	13.000	143.3485	1863.53
18 F46-3-1		Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0.240	894.2035	214.61
19 F46-3-2		Skylių užtaisymas betono sienose ir pertvarose	m3	0.050	963.4380	48.17
20 R5-57		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0.080	194.6528	15.57
21 N11-55		30mm storio betoninė danga, atliekant darbus rankiniu būdu	100m2	0.060	665.2573	39.92
22 N11-56		Kiekvieniems 5mm betoninės dangos storio pokyčio, atliekant darbus rankiniu būdu, pridėti ar atimti pagal N11-55	100m2	0.840	69.8499	58.67
23 N11P-0502		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	8.000	32.8082	262.47
24 N15P-0314		Lubų aptaisymas plastikinėmis dailylentėmis	100m2	0.160	1345.5091	215.28
25 R13-7		Atskirų aptaisymo glazūruotų plytelių pakeitimas ant sienų, kai vienoje vietoje daugiau kaip 10 plytelių	vnt	80.000	2.2353	178.82
26 R7-69		Durų įstatomų spynų pakeitimas (WC kabinoms)	vnt	12.000	35.1851	422.22
Skyriuje 1						5633.89
Žiniaraštyje 1						5633.89
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1183.12
Iš viso žiniaraštyje 1						6817.01

Sudarė :Eugenijus Pargaliauskas

/Pavardė/

